Publicado no D.O.E. de:

	   30/08/2024

Seção III - página:

	         220

FACULDADE DE TECNOLOGIA DA ZONA LESTE – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 111/01/2024, – PROCESSO Nº136.00109867/2024–98

PORTARIA DO DIRETOR DA UNIDADE DE ENSINO Nº 52, DE 29/08/2024

O Diretor da FACULDADE DE TECNOLOGIA DA ZONA LESTE, da cidade de SÃO PAULO, à vista das disposições dos artigos 4º, 9º e 10 da Deliberação CEETEPS 84, de 14 de julho de 2022, publicada no DOE 23/07/2022, expede a seguinte Portaria:
Artigo 1º – Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
TITULARES
DANILO MARIN FERMINO, RG.: 42264097–9,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Presidente.
IVAN VIEIRA GAMA, RG.: 25056859–7,PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR , Especialista.
LEANDRO GABRIEL, RG.: 30177559–X, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
SUPLENTES
ELISEU WILLIAM DE SOUZA, RG.: 17876357–3, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR
IVAN DOUGLAS CAMPOS, RG.: 21787023–5, PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR .
Artigo 2º – Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:
FERNANDA BASILIO MONCAO DANTAS, RG.: 32258688–4, Presidente
LEONARDO GALVAO DA CRUZ, RG.: 43221003–9, AGENTE TÉCNICO E ADMINISTRATIVO ,
TATIANE ALBANESE FRATELI MONTEIRO, RG.: 41404294–3
Artigo 3º – A participação dos membros na Banca Examinadora e Comissão de Verificação não demandará ônus para o CEETEPS.
Artigo 4º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.